cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 25 de agosto de 2022.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 482, aprovado
em Sessão Ordinária de 08/08/2022, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Luiz
Aurélio Pagani (Lelo Pagani), através do qual solicita “envidarem esforços no sentido de
revitalizar o trevo localizado na Rodovia Geraldo Pereira de Barros km 171+200, entre o
Distrito de Vitoriana e o bairro Rio Bonito Campo e Náutica”, esclarecer o que segue:

Informamos que a Secretaria Municipal de Infraestrutura se encontra à
disposição para contribuir no que estiver ao nosso alcance, e dentro de nossa esfera de
atuação.

Entendemos a importância e relevância da matéria abordada pelo
nobre vereador autor, porém, a rodovia transversal do Estado de São Paulo SP 191,
denominada Geraldo Pereira de Barros é administrada pelo Departamento de Estradas e
Rodagem do Estado de São Paulo (DER-SP).

Deste modo, seria relevante a análise primária pelo DER-SP, para a
apresentação das considerações sobre a demanda requerida.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br
mailto:obras@botucatu.sp.gov.br

cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

DMdadteno

Q90(2b509)

seo'tpg(2b300)

EVSeviap

(abgd0)

o

“N529300Teb/300

ONe

Peeo

800)9:000lebvsfs1ádh

3o'avo(eb3

sev:000ese)

2v0nv

aer100oo

4

Seg-2ã0(2b300)

EN,

Th

Elofrar

NLOBIVUV

l

vupeLp!

VONVUNEM

280begto

vânseqe

qs2eus2VODEDBO

asuísWsus

y3)

SOevssy

sl“e

8>qoLists

=pIúsILOS

*DOI2CosUECO2

P

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br
mailto:obras@botucatu.sp.gov.br